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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:50 Blegdamsvej Brandalarm Ved beredskabets ankomst ses let røg fra metrostation. Ild i elinstallation under rulletrappe sluk-
ket før beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn samt foretaget naturlig ventilation. 

09:00 J.C. Jacobsens Gade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

09:28 Park Allé Færdselsuheld To biler impliceret. Skadestedet sikret, foretaget oprydning. En person overdraget til ambulance-
tjenesten. 

10:12 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:13 Kindebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:39 Solbjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret på grund af vand i brandtrykket. 

10:40 Pile Alle Bygningsbrand Melding om røg fra etageejendom. Ved beredskabets ankomst kunne det konstateres at der var 
tale om damp fra renoveringsarbejde på ventilationsanlæg. Der var ikke behov for beredskabet. 

11:11 Rundholtsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:18 Læderstræde Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

12:20 Søndre Ringvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

13:39 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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17:59 Kay Fiskers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

18:36 Sankt Annæ Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

22:11 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:40 Tagensvej Gaslugt Foretaget eftersyn for gaslugt i begge stueetager, intet at bemærke. Anmelder orienteret om at 
ringe igen ved behov. 

01:56 Brønshøjvej Færdselsuheld Køretøj med to personer kørt i gadekær. Personerne var fortsat i bilen ved beredskabets an-
komst. Køretøjet blev delvist trukket op fra vandet med spil fra sprøjten og personer overdraget 
til ambulancetjenesten. Køretøjet blev herefter trukket helt op af gadekær og overdraget til poli-
tiet.  

03:46 Tagensvej Ild i bil Ildløs i to personbiler, slukket med to HT-rør. 
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